

Kirkeliv

Menighetsblad for Egersund, Eigerøy og Helleland menighetene



For vi er hans verk, skapt i Kristus Jesus til gode gjerninger, som Gud på forhånd har lagt ferdige for at vi skulle vandre i dem.

Efeserne 2, 10

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontoets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoet@ekf.no

Glade vandrere i vestlandsk vær

Vi var til sammen 25 personer som gikk hele eller deler av vandringen fra Egersund kirke til Ognakyrkje i anledning Skaperverkets dag, første dagsetappe langs Kystpilegrimsleia. En gruppe fra KABB (Kristent arbeid blant blinde) deltok fram til Hellvik stasjon, og ellers kom et par ekstra etter Hellvik.

AV MARIT FIMLAND OG KENNETH PEDERSEN



Været var... variabelt, men det bedre enn hva værvarselet meldte for noen dager siden: Det gikk noen byger, men ingen ble gjennomvåte, annet enn at noen ble våte på beina i myrlendt terreng mellom Lunhulen

og Vestlandske hovedvei ved Spjødåna. Vi hadde mye oppholdsvær og fikk flere solgløtt også. Underveis hadde vi to kortere stille etapper - og småprat, samt korte stopp med sanger, tekstlesning og bønner.

Den planlagte friluftsgudstjenesten ble i stedet holdt innendørs på Hellvik Bedehus grunnet vær og vind. Ved ankomst ventet en flott gudstjeneste ved prest Leif Wikøren Nilsen der Marius Gjermestad, Brit Marit Eie og Carl Markus Gjermestad bød på flott trekkspillmusikk til salmene, rett og slett ny-

delig. Samtlige 43 fremmøtte så ut til å sette stor pris på dette.

Vi fikk servert kaffe, saft og "kirkepølser"! Vel framme på Ognakyrkje, og avsluttet med verdens vakreste protestsang - "Deilig er jorden".

En trygg kirke for alle

Juni er den internasjonale Pride måneden. I Dalane forlenges feiringen inn i august, gjennom en markering med stor og god oppslutning. En dyktig komite har jobbet systematisk, med et varmt bankende hjerte, for å få til gode samtaler i en inkluderende og gledefull markering. Det har de lyktes med.

AV ELIN WOOD

Egersund menighet vedtok i forrige menighetsrådsperiode å søke Egersund kirke inn som «Trygg kirke» i Skeivt kristent nettverk. Vi står nå på listen over trygge kirker i Rogaland. Å bli «Trygg kirke» sees som en viktig del av vår menighetsutvikling der toleranse, mangfold, likeverd, inkludering og nestekjærlighet er det åndedrett som fyller lungene.

I lys av Guds kjærlighet arbeider Egersund menighet aktivt for at det skal kjennes trygt å være LHBT+ i kirke og menighet. Kirkens deltakelse i Pride

paraden, samt å gjennomføre Regnbuemesse er en sentral del av vårt arbeid. I tillegg er det en inspirasjon til å la kirken og menigheten preges av mangfold, likeverd, inkludering og nestekjærlighet resten av året.

For å stå på Skeivt kristent nettverk sin liste over trygge kirker og menigheter er det tre spørsmål vi må kunne svare positivt til. Kan LHBT+ personer inneha alle frivillige oppgaver/tjenester i vår menighet? Kan vi bekrefte at det er sannsynlig at LHBT+ personer som er åpne om sin legning vil bli akseptert og tatt godt imot av både ledelse og menigheten forøvrig? Og kan vi be-

kreftede at vi er en kirke som jobber aktivt for å gjøre det trygt å være LHBT+ i menighetens fellesskap? Spørsmålene forplikter, og vi arbeider for at det er slik her i Egersund kirke og menighet.

Samtidig som Skeivt kristent nettverk stiller oss disse spørsmålene, understreker de samtidig at det ikke er deres mål at alle skal mene og tro det samme - heller ikke i samlivsspørsmål. Det går fint an å leve side om side med gjensidig respekt for ulikhetene. De skriver videre på sine nettsider at «Problemet oppstår når man forskjellsbehandles eller ekskluderes fra oppgaver og tjenester i kirke og menighet på bakgrunn av legning». Egersund menighet stiller seg helhjertet bak denne problem forståelse.

Det er sterkt å lese Ingrid Rastens personlige leserinnlegg i Dalane Tidende 6. juni i år. Hun

ble tildelt tittelen «årets forbilde» på Dalane Pride i 2023. I leserinnlegget beskriver Ingrid hvor livredd hun var for at noen i oppveksten skulle skjønne at hun ikke var som majoriteten når det kom til legning. I møte med Egersund kjente hun en stor redsel, selv etter hun hadde flyttet og kom hjem på besøk. En redsel for å bli vurdert til ikke å være verdig livet. Det er sterk lesning!

Vi er i stand til å påføre hverandre mye unødig smerte, med det som blir sagt og gjort og det som ikke sies. Det er som om vi innimellom glemmer at alle er vi skapt i Guds bilde og elsket av Gud. Vi har alle et ansvar for å oppdage Gud i den fremmede, den som er ulik oss selv, sitt ansikt. La regnbueflagget og årets Pride minne oss om Guds flotte skaperverk, mangfoldig og unikt.

Velkommen til GUDSTJENESTER

Søndag 16. juni

4. søndag i treenighetstiden
Matteus 16, 24-27
Å følge etter Jesus

Bakkebø kirke kl. 11:00

Familiegudstjeneste, Wikøren Nilsen og Byberg, dåp, offer menigheten. Sommer på Slettebø fortsetter etter gudstj.

Eigerøy arbeidskirke kl. 11:00

Krahner og Østebrot, søndagsskole, offer menigheten, kirkekaffe, kirkeskyss ring 47613289 mellom kl. 09:30-09:45.

Bjerkreim kyrkje kl. 11:00

Høymesse, Hillestad og Hadland, dåp, elever fra kulturskolen deltar under ledelse av Anne Margrethe Vikeså Solvang, offer bibelskolen Bildøy

Lund kirke kl. 11:00

Bjaanes og Konstali, dåp, offer Blå Kors Norge



Takk for støtten!

Eigerøy menighet takker til alle som kjøpte lodd på ALTI. Vi hadde lodd salg 6. - 8. juni.

God sommer!

Sommeren står for døra med forhåpentligvis en god porsjon sol og varme og andre opplevelser enn resten av året her oppe i det kalde nord. Vi hadde jo en forsmak på sommeren i mai og mange lurer nok på hvordan denne sommeren blir.

AV ARNE ESPELAND

I kirkesammenheng går vi inn i en periode med mindre aktiviteter. På Eigerøy har vi den siste gudstjenesten før sommeren 16. juni og den første etter som-

meren 25. august. Gudstjenester blir feiret i andre kirker i Dalane i løpet av sommeren. Deresom det ikke er gudstjeneste en bestemt søndag i løpet av sommeren i den menigheten den enkelte hører til i, er sommeren

en god anledning til å besøke gudstjenester i andre menigheter både lokalt og ellers i Norge og andre steder i verden.

Søndag 9. juni ble det arrangert pilegrimstur med start ved Egersund kirke og slutt ved Ognakyrkje. Kystpilegrimsleden går fra Egersund til Trondheim og Nidarosdomen. Vi har blitt minnet om dette da kronprinsesse Mette Marit var på besøk og under visitasen til biskopen.

I denne sammenhengen slår jeg et slag for å ta turen innom Utstein Pilegrimsgård og Utstein Klosterkirke i løpet av sommeren. Det er åpen kafe, med oppstart 1. juli, hver dag fra 12 til 16 på Pilegrimsgården og midtidsbønn i klosteret 13 hver dag. Det er også mulig å overnatte på Pilegrimsgården.

Det går an å se på livet som en pilegrimsreise fra vugge til grav der vi har både en indre mod-

ningsreise og en ytre og synlig reise. Uansett er det fint å tenke at vi er undervegs og at vi har noe å strekke oss mot. Det er fort gjort å bruke for mye tid på det som ligger bak oss, det vi ikke kan gjøre så mye med. Vi kan selvsagt ikke glemme fortiden, men det går an å legge mer energi i vandringen videre.